Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

PORTARIA-TJ - 31472015
( relativo ao Processo 424602015 )
Código de validação: E1756DF5FE

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com a Resolução nº 95/09 do Conselho Nacional de Justiça e considerando a necessidade de serem fornecidos subsídios para
elaboração e implementação de programa de gestão da próxima Mesa Diretora desta Egrégia Corte,
RESOLVE:
Art. 1º Ficam designados os membros abaixo relacionados para compor a Equipe de Transição para o biênio 2016/2017:
- Juíza Isabella de Amorim Parga Martins Lago, Coordenadora;
- Amudsen da Silveira Bonifácio, servidor;
- Maria do Socorro Patrice Carvalho Moreira de Sousa, servidora;
- Mariana Clementino Brandão, servidora;
- Paulo Rocha Neto, servidor;
- Tyara Oliveira dos Santos, servidora; e
- Jurema Mamede de Paiva Santos, servidora;
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA”, DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luis, 13 de outubro de 2015.

Desembargadora CLEONICE SILVA FREIRE
Presidente do Tribunal de Justiça

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 14/10/2015 10:10 (CLEONICE SILVA FREIRE)

Informações de Publicação

188/2015 15/10/2015 às 10:56 16/10/2015